
 
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26  квітня 2021 року                        № 31 - 5 - VIII                                 

 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про повернення транспортного засобу з 

 оперативного управління ГФ 

«Спецзагін «Дельта Плюс» 

 

Розглянувши клопотання начальника відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою та транспорту Борщагівської сільської ради 

С.Кальова,  щодо необхідності повернення  комунального майна з 

оперативного управління, відповідно до Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись статтями 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Повернути автомобіль Renault LOGAN 46L номер кузова 

VF14SRCL457864891, балансовою (первісною) вартістю 339 462,40 грн., 

який закріплений на праві оперативного управління за ГФ «Спецзагін 

«Дельта Плюс» на підставі рішення Петропавлівсько-Борщагівської сільської 

ради від 09.11.2017 р. №9 за актом приймання-передачі. 

2. Затвердити склад комісії щодо повернення  комунального майна, 

зазначеного в пункті 1 в складі:  

 1. Кальов С. – начальника відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою та транспорту Борщагівської сільської ради; 

 2. Прус О.– головний бухгалтер Борщагівської сільської ради;  

 3. Станіславська І. – начальник юридичного відділу Борщагівської 

сільської ради. 

3. Доручити Борщагівському сільському голові затвердити та підписати 

Акти приймання – передачі комунального майна вказаного в пункті 1 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного 

заступника сільського голови. 

 

  

 

Сільський голова          Олесь КУДРИК 

 

 



Підготовлено:               ______________    С. Кальов 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 

                                       ______________    О. Прус 

 


